Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Festool 492091 ( CS50VB )


Teilezeichnung 1

Teileliste der Festool 492091 ( CS50VB )

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Zylinderschraube M6 x 20
1 400343 1.37 1.63

Querprofil
2 464783 49.90 59.38

Klemmpratze
3 463815 5.83 6.94

Bundschraube
4 448784 2.81 3.34

Drehgriff
5 493048 2.88 3.43

Stütze
6 463820 31.55 37.54

Bundmutter
7 448945 2.95 3.51

Blech
8 448783 6.41 7.63

Vierkantmutter M6
9 228566 1.37 1.63

Zylinderschraube M6 x 12
10 200684 1.37 1.63

Tellerfeder
11 204996 1.37 1.63

Sechskantmutter M10
12 400342 1.37 1.63

Passfeder
13 448780 7.70 9.16

Feder
14 464877 4.54 5.40

Zylinderschraube M6 x 10
15 228547 1.37 1.63

Klemmpratze
16 463815 5.83 6.94

Drehknopf
17 482110 2.16 2.57

Schraube
18 465131 1.37 1.63

Keil
19 463814 2.52 3.00

Tischplatte
20 463817 79.86 95.03

Tischplatte
21 463818 90.82 108.08

Skala Cs 50
22 492491 26.80 31.89

Linsenschraube 3,0 x 14 mm
23 400792 1.37 1.63

Querprofil
24 463819 55.57 66.13

Leiste
25 473192 9.43 11.22

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.